

Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce Dział Zamówień Publicznych
tel.: (0-41) 36-74-474 fax.: (0-41) 36-74071/481 strona www: <http://www.onkol.kielce.pl/>
Email: zampubl@onkol.kielce.pl

IZP.2411.133.2024.BK

Kielce, dn. 06.06.2024 r.

**DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH
PYTANIA I ODPOWIEDZI**

Dot. IZP.2411.133.2024.BK: Dzierżawa oprogramowania PatARCH do zarządzania i archiwizacji badań patomorfologicznych w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach.

Pytanie 1 - Dotyczy: Załącznik nr 01 IZP133, Część III – Wykaz Wymaganych dokumentów

Zamawiający zawarł następujący zapis:

„Celem potwierdzenia spełnienia warunków, stawianych Wykonawcom przez Zamawiającego oraz dla uznania

formalnej poprawności oferta musi zawierać następujące dokumenty:

(...)

7) Oświadczenie Wykonawcy, że przysługują mu pełne autorskie prawa majątkowe do przedmiotowego programu i jest uprawniony do jego dzierżawy, licencjonowania i użyczenia”.

Niniejszym prosimy o dopuszczenie do udziału w postępowaniu Wykonawcy, któremu nie przysługują pełne autorskie prawa majątkowe do przedmiotowego programu, ale który posiada upoważnienie producenta programu PatARCH, tj. Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Usługowo-Handlowego MedLAN Wojciech Mytnik (który jest jedynym producentem programu PatARCH, posiadającym do niego pełne prawa autorskie majątkowe) do wykonywania prac objętych niniejszym zapytaniem (tj. jest upoważniony do jego dzierżawy, licencjonowania i użyczenia).

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2 - Dotyczy: Załącznik nr 06 IZP133, PROJEKT UMOWY, §1, ust. 2

Zamawiający zawarł zapis:

„2. – program komputerowy o handlowej nazwie, służący do zarządzania i archiwizacji badań patomorfologicznych, utworzony przez Wykonawcę.”

W przypadku dopuszczenia do udziału w postępowaniu Wykonawcy, który będzie posiadał upoważnienie producenta programu PatARCH do jego dzierżawy, licencjonowania i użyczenia, prosimy o modyfikację treści umowy na §1, ust. 2:

2. – program komputerowy o handlowej nazwie, służący do zarządzania i archiwizacji badań patomorfologicznych, utworzony przez Producenta, do którego przysługują Wykonawcy pełne autorskie prawa lub Wykonawca posiada upoważnienie Producenta do jego dzierżawy, licencjonowania i użyczenia

2a. Producent – producent programu PatARCH - Wojciech Mytnik prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe MedLAN Wojciech Mytnik, NIP: 5422620644.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3 - Dotyczy: Załącznik nr 06 IZP133, PROJEKT UMOWY, §1, ust. 5

Zamawiający zawarł zapis:

„5. Baza Danych – zbiór informacji niezbędnych do pracy programu objętych prawem autorskim Wykonawcy oraz danych wprowadzonych przez Zamawiającego. Struktura i treść Bazy Danych w zakresie tabel niezbędnych do pracy programu stanowi Informację Chronioną Wykonawcę, a treść Bazy Danych w pozostałym zakresie stanowi Informację Chronioną podmiotu, który te informacje wprowadził;

W przypadku dopuszczenia do udziału w postępowaniu Wykonawcy, który będzie posiadał upoważnienie producenta programu PatARCH do jego dzierżawy, licencjonowania i użyczenia, prosimy o modyfikację treści umowy na §1, ust. 5:

5. Baza Danych – zbiór informacji niezbędnych do pracy programu objętych prawem autorskim **Producenta** oraz danych wprowadzonych przez Zamawiającego. Struktura i treść Bazy Danych w zakresie tabel niezbędnych do pracy programu stanowi Informację Chronioną Producenta, a treść Bazy Danych w pozostałym zakresie stanowi Informację Chronioną podmiotu, który te informacje wprowadził;

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4 - Dotyczy: Załącznik nr 06 IZP133, PROJEKT UMOWY, §4, ust. 1

Zamawiający zawarł zapis:

„1. Wykonawca oświadcza, że przysługują mu pełne autorskie prawa majątkowe do programu

i jest uprawniony do jego dzierżawy, licencjonowania i użyczenia.”

W przypadku dopuszczenia do udziału w postępowaniu Wykonawcy, który będzie posiadał upoważnienie producenta programu PatARCH do jego dzierżawy, licencjonowania i użyczenia, prosimy o modyfikację treści umowy na §1, ust. 2:

1. Wykonawca oświadcza, że przysługują mu pełne autorskie prawa majątkowe do programu

i jest uprawniony do jego dzierżawy, licencjonowania i użyczenia **lub posiada upoważnienie Producenta do jego dzierżawy, licencjonowania i użyczenia.**

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5 - Dotyczy: Załącznik nr 06 IZP133, PROJEKT UMOWY, §4, ust. 16

Zamawiający zawarł zapis:

„16. Program stanowi przedmiot prawa autorskiego Wykonawcy w myśl postanowień Ustawy

o prawie autorskim i prawach pokrewnych.”

W przypadku dopuszczenia do udziału w postępowaniu Wykonawcy, który będzie posiadał upoważnienie producenta programu PatARCH do jego dzierżawy, licencjonowania i użyczenia, prosimy o modyfikację treści umowy na §1, ust. 2:

16. Program stanowi przedmiot prawa autorskiego **Producenta** w myśl postanowień Ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6 - Dotyczy: Załącznik nr 06 IZP133, PROJEKT UMOWY, §5, ust. 1, lit. a)

Zamawiający zawarł zapis:

„1. W oparciu o Umowę, Wykonawca zobowiązuje się do wykonywania następujących usług na rzecz Zleceniodawcy:

- a) Uruchomienie programu w siedzibie Wykonawcy i jego wstępna konfiguracja, nie później niż w terminie 14 dni od zawarcia Umowy”*

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że doszło do omyłki pisarskiej i program ma zostać uruchomiony w siedzibie Zamawiającego (a nie Wykonawcy).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że doszło do omyłki pisarskiej. Program ma zostać uruchomiony w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie 7 - Dotyczy: Załącznik nr 06 IZP133, PROJEKT UMOWY, §15, ust. 5

Zamawiający zawarł zapis:

„5. W sprawach nieuregulowanych niniejszą Umową, a dotyczących jej przedmiotu, mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego oraz Ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych (tj. Dz. U. nr 90 z 2006 r., poz. 631 z późn. zm.).”

Uprzejmie prosimy o aktualizację nr Dz.U. „Ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych (tj. Dz.U. 2022 poz. 2509 z późn. zm.)”.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza. Zapis zostanie w umowie zaktualizowany.

Pytanie 8 - Dotyczy: Załącznik nr 07 IZP133, UMOWA POWIERZENIA, §3, ust. 3.2

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że adres e-mail wskazany w niniejszym ustępie zostanie zastąpiony adresem e-mail wskazanym przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Z poważaniem
Kierownik Sekcji Zamówi Publicznych
Mariusz Klimczak